2
2

	 UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG
DANH HIỆU NGƯT

LẦN THỨ 17 - NĂM 2026

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2026

DANH SÁCH
Các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026
(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐ ngày      /01/2026)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	    Bà: Nguyễn Thị Thu Hương
	 Giáo viên Trường Tiểu học Tân Bình

	2
	 Bà: Bùi Thị Cành
	 Giáo viên Trường Tiểu học Tân Phú

	3
	 Bà: Nguyễn Thị Thủy
	 Phó Hiệu trưởng Trường THCS Tiến Hưng

	4
	 Bà: Bùi Thị Dương
	 Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng

	5
	 Bà: Hà Thị Bích Phượng
	 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Bình

	6
	 Bà: Trịnh Thị Phương Mai
	 Hiệu trưởng Trường THCS Tân Xuân

	7
	 Bà: Bùi Thị Thu Thủy
	 Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Đào

	Danh sách trên gồm 07 cá nhân./.

2